
79 

 

 

 

 

29,79 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1x2tip - SÁZKAŘSKÝ ČASOPIS                                              Stránka 2                                                             www.1x2tip.cz  

Téma měsíce: LIVE sázky a Value Betting 
 

Volně navazuji na předchozí téma "Value Betting" a 
pokusím se předat nápad, který možná již dávno někteří 
sázkaři realizují. Myšlenka, která mne napadla v 
souvislosti s Value Betting článkem je jednoduchá. Tip 
před zápasem má určitý průměrný kurz = určitou 
pravděpodobnost, že vyjde nebo nevyjde. Pojďme využít 
LIVE sázky, kde se kurzy změní = zvýší, když branka 
nepadá, či když padne branka do špatné sítě. Čistě 
teoreticky bychom měli od startu zápasu, a ubýháním 
času zápasu, získávat lepší kurzy = hodnotnější kurzy, než 
byly před zápasem.  

 
Po vydání článku se k tématu Value Betting rozběhla celkem zajímavá diskuse a uživatel "oruot" mne upozornil, že 
nejpřesněji vypsané kurzy lze brát "closed" kurzy z Pinnacle. Není to nikde psané pravidlo, takové ani neexistuje, 
ale má i svoji logiku, tedy berme "closed" kurzy z Pinnacle jako fair kurzy, přesnější než průměrné kurzy z mnoha 
sázkových kanceláří. Přesto i varianta průměrné kurzy ze sázkovek + % průměrný zisk sázkovek = kurz přibližně 

stejný jako closed kurz u Pinnacle. 
 
A právě k tomuto "closed" kurzu 
Pinnacle se pokusíme najít 
hodnotný kurz z LIVE sázek v 
průběhu zápasu, a klidně z nějaké 
rekrea sázkové kanceláře, pro 
příklad z Fortuny. Předem se 
omlouvám, že článek bude 
obsahovat více a velké screeny, ale 
pro přehlednost je to nutné. 
 
Pokusím se to přímo ukázat na 
screenech zápasu Adelaide U. - 
Jeju Unt. (15.3. 10:00), jde o AFC 
Ligu mistrů. Tuto část článku píši 
přibližně hodinu před zápasem a 
můj záměr je vsadit na favorita, 
tedy hosty. A druhá sázka je over 
2.5 branek, tedy také 
pravděpodobnější varianta, než 
under 2.5 branek. 
 
Pojďme se podívat na kurzy před 
zápasem (screen z času cca 8:30). 
 
A na druhém screenu jsou kurzy na 
over/under 2.5. 
 


